12:2 Ye shall utterly destroy all the places, wherein the nations which ye shall possess served their gods, upon the high mountains, and upon the hills, and under every green tree:

12:3 And ye shall overthrow their altars, and break their pillars, and burn their groves with fire; and ye shall hew down the graven images of their gods, and destroy the names of them out of that place.

12:4 Ye shall not do so unto the LORD your God.

12:5 But unto the place which the LORD your God shall choose out of all your tribes to put his name there, even unto his habitation shall ye seek, and thither thou shalt come:

12:6 And thither ye shall bring your burnt offerings, and your sacrifices, and your tithes, and heave offerings of your hand, and your vows, and your freewill offerings, and the firstlings of your herds and of your flocks:

12:7 And there ye shall eat before the LORD your God, and ye shall rejoice in all that ye put your hand unto, ye and your households, wherein the LORD thy God hath blessed thee.

12:8 Ye shall not do after all the things that we do here this day, every man whatsoever is right in his own eyes.

12:9 For ye are not as yet come to the rest and to the inheritance, which the LORD your God giveth you.

12:10 But when ye go over Jordan, and dwell in the land which the LORD your God giveth you to inherit, and when he giveth you rest from all your enemies round about, so that ye dwell in safety;

12:11 Then there shall be a place which the LORD your God shall choose to cause his name to dwell there; thither shall ye bring all that I command you; your burnt offerings, and your sacrifices, your tithes, and the heave offering of your hand, and all your choice vows which ye vow unto the LORD:

pergis habitandam pones benedictionem super montem Garizim maledictionem super montem Hebal 11:30 qui sunt trans Iordanem post uiam quae uergit ad solis occubitus in terra Chananei qui habitat in campestribus contra Galgalam quae est iuxta uallem tendentem et intrantem procul 11:31 uos enim transibitis Iordanem ut possideatis terram quam Dominus Deus uester daturus est uobis et habeatis ac possideatis illam 11:32 uidete ergo ut impleatis caerimonias atque iudicia quae ego hodie ponam in conspectu uestro

12:1 haec sunt praecepta atque iudicia quae facere debetis in terra quam Dominus Deus patrum tuorum daturus est tibi ut possideas eam cunctis diebus quibus super humum gradieris 12:2 subuertite omnia loca in quibus coluerunt gentes quas possessuri estis deos suos super montes excelsos et colles et subter omne lignum frondosum 12:3 dissipate aras earum et confringite statuas lucos igne conburite et idola comminuite disperdite nomina eorum de locis illis 12:4 non facietis ita Domino Deo uestro 12:5 sed ad locum quem elegerit Dominus Deus uester de cunctis tribubus uestris ut ponat nomen suum ibi et habitet in eo uenietis 12:6 et offeretis in illo loco holocausta et uictimas uestras decimas et primitias manuum uestrarum et uota atque donaria primogenita bouum et ouium 12:7 et comedetis ibi in conspectu Domini Dei uestri ac laetabimini in cunctis ad quae miseritis manum uos et domus uestrae in quibus benedixerit uobis Dominus Deus uester 12:8 non facietis ibi quae nos hic facimus hodie singuli quod sibi rectum uidetur 12:9 neque enim usque in praesens tempus uenistis ad requiem et possessionem quam Dominus Deus daturus est uobis 12:10 transibitis Iordanem et habitabitis in terram quam Dominus Deus uester daturus est uobis ut requiescatis a cunctis hostibus per circuitum et absque ullo timore habitetis 12:11 in loco quem elegerit Dominus Deus uester ut sit nomen eius

Liber Deuteronomii

in eo illuc omnia quae praecipio conferetis holocausta et hostias ac decimas et primitias manuum uestrarum et quicquid praecipuum est in muneribus quae uouistis Domino 12:12 ibi epulabimini coram Domino Deo uestro uos filii ac filiae uestrae famuli et famulae atque Leuites qui in uestris urbibus commorantur neque enim habet aliam partem et possessionem inter uos 12:13 caue ne offeras holocausta tua in omni loco quem uideris 12:14 sed in eo quem elegerit Dominus in una tribuum tuarum offeres hostias et facies quaecumque praecipio tibi 12:15 sin autem comedere uolueris et te esus carniū delectarit occide et comede iuxta benedictionem Domini Dei tui quam dedit tibi in urbibus tuis siue inmundum fuerit hoc est maculatum et debile siue mundum hoc est integrum et sine macula quod offerri licet sicut capream et ceruum comedes 12:16 absque esu dumtaxat sanguinis quod super terram quasi aquam effundes 12:17 non poteris comedere in oppidis tuis decimam frumenti et uini et olei tui primogenita armentorum et pecorum et omnia quae uoueris et sponte offerre uolueris et primitias manuum tuarum 12:18 sed coram Domino Deo tuo comedes ea in loco quem elegerit Dominus Deus tuus tu et filius tuus ac filia seruus et famula atque Leuites qui manet in urbibus tuis et laetaberis et reficieris coram Domino Deo tuo in cunctis ad quae extenderis manum tuam 12:19 caue ne derelinquas Leuiten omni tempore quo uersaris in terra 12:20 quando dilatauerit Dominus Deus tuus terminos tuos sicut locutus est tibi et uolueris uesci carnibus quas desiderat anima tua 12:21 locus autem quem elegerit Dominus Deus tuus ut sit nomen eius ibi si procul fuerit occides de armentis et pecoribus quae habueris sicut praecepi tibi et comedes in oppidis tuis ut tibi placet 12:22 sicut comeditur caprea et ceruus ita uesceris eis et mundus et inmundus in commune uescentur 12:23 hoc solum caue ne sanguinem comedas sanguis

12:12 And ye shall rejoice before the LORD your God, ye, and your sons, and your daughters, and your menservants, and your maidservants, and the Levite that is within your gates: forasmuch as he hath no part nor inheritance with you.

12:13 Take heed to thyself that thou offer not thy burnt offerings in every place that thou seest:

12:14 But in the place which the LORD shall choose in one of thy tribes, there thou shalt offer thy burnt offerings, and there thou shalt do all that I command thee.

12:15 Notwithstanding thou mayest kill and eat flesh in all thy gates, whatsoever thy soul lusteth after, according to the blessing of the LORD thy God which he hath given thee: the unclean and the clean may eat thereof, as of the roebuck, and as of the hart.